



Till miljöansvarig hos fastighetsägare i allmännyttan

Hjälp oss uppmärksamma parfymfria veckan!

Under Parfymfria veckan (7-13 november) uppmärksammar vi på Astma- och Allergiförbundet vad alla i samhället kan göra för att underlätta för personer som är överkänsliga mot dofter. Som fastighetsägare kan ni bidra genom att installera automatisk dosering av oparfymerat tvätt- och sköljmedel i allmänna tvättstugor i flerfamiljshus. Det är dessutom bättre ur miljösynpunkt eftersom många hyresgäster överdoserar tvättmedel.

Ungefär en tredjedel av den vuxna befolkningen anger att de har någon form av doftöverkänslighet och sex procent har diagnosen sensorisk hyperreaktivitet. I dag finns inte någon medicinering eller behandling för personer med doftöverkänslighet. Istället blir du helt hänvisad till att undvika det du inte tål. På så sätt blir du beroende av omgivningens hänsyn och förståelse när det gäller att avstå från parfym och parfymerade produkter. Utöver detta kan dofter även utlösa astmaanfall hos personer med astma.

Tack för din hjälp!

Maritha Sedvallson

Maritha Sedvallson

Ordförande

Astma- och Allergiförbundet

Mer information och beställning av material:

Under kampanjperioden för Parfymfria veckan (v. 43-45) kan ni beställa kostnadsfria dekaler. Beställningen mejlas till astma@strd.se. Skriv "Fastighets-kit" i ämnesraden så skickar vi ut 10 dekaler helt gratis.

Om ni vill beställa fler än 10 dekaler kan ni göra det i vår [webshop](#), men då tillkommer fraktkostnad. OBS! Gäller ett begränsat antal!

Doftöverkänslighet, Astma- och Allergiförbundets [hemsida](#) och [temafolder](#);
[Tvättstugans ABC från SABO](#).

Vi skickar med ett informationsblad som ni kan skicka till era hyresgäster antingen i utskrivet format eller via mejl. Astma- och Allergiförbundet har också en digital banner som ni kan använda i era mejl-signaturer för att uppmärksamma Parfymfria veckan.

För frågor och mer information, kontakta:

Marie-Louise Luther ombudsman för inomhusmiljö på Astma- och Allergiförbundet,
e-post: marie-louise.luther@astmaoallergiforbundet.se